Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

DECRETO Nº222/2015

De 31 de agosto de 2015.

“HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2015, DESTINADO À SELEÇÃO DE

CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

CONSTANTE DO ANEXO ÚNICO, E CONFERE OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOÃO MAROA ROQUE, Prefeito de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, nos usos de suas atribuições legais do seu cargo e de

conformidade com a Legislação vigente;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas definitivamente as notas das provas objetivas/escritas e provas prática dos candidatos inscritos para o

Processo Seletivo nº001/2015, do Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, as quais preenchem os requisitos exigidos, conforme anexo único.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Entre Rios/SC, 31 de agosto de 2015.

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

EDITAL Nº 010

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 001/2015, DESTINADO À SELEÇÃO DE

CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL DE ENTRE RIOS - SC.

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal, em exercício, de Entre Rios, no uso de suas atribuições e nos termos do presente

documento, defere o resultado final do Processo Seletivo Público n° 001/2015, do município de Entre Rios/SC, conforme

determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE EVENTOS – RESULTADO FINAL.

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público n° 001/2015, do Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, com o número de inscrição e o nome do candidato,

as quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA - 03

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. COMH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

10 ANDIARA RIBEIRO UMBELINO 2,00  1,25  1,50  4,75  9,50  0,00  0,00  9,50  APROVADO(A) 1º

4 MARILCE CAMINI 0,75  0,50  0,75  2,75  4,75  0,00  0,00  4,75  REPROVADO(A) --

1 LORENI DA LUZ 0,25  0,50  0,25  1,25  2,25  0,00  0,00  2,25  REPROVADO(A) --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA - 06

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. COMH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

2 JAQUELINE RINTZEL 0,75  0,25  0,75  3,50  5,25  0,00  0,00  5,25  APROVADO(A) 1º

12 GISELE DE ANDRADE 0,75  0,75  0,75  2,75  5,00  0,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 2º

14 JANILDE GONÇALVES 0,75  0,50  1,00  2,75  5,00  0,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 3º

18 CRISTIANO LUIZ BIASUS 0,50  0,75  0,75  1,75  3,75  0,00  0,00  3,75  REPROVADO(A) --

8 NADIA APARECIDA ZANON 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA - 07

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. COMH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

5 SIRLEI APARECIDA DA VEIGA LINS 0,50  0,50  1,50  4,25  6,75  0,00  0,00  6,75  APROVADO(A) 1º

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA - 08

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. COMH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

16 MARLEI ROSA MARTINS INÁCIO 0,50  0,25  0,50  1,00  2,25  0,00  0,00  2,25  REPROVADO(A) --

11 OSNEIA FORTES TOMAIS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA - 09

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. COMH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

7 MARLI LIMA 0,75  0,25  1,00  2,00  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

            AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA - 10

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. COMH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

13 JUSLEI DE SOUZA BONETE 0,50  0,50  1,00  2,25  4,25  0,00  0,00  4,25  REPROVADO(A) --

21 TASIANE ALVES BELINO 0,25  0,50  0,25  0,50  1,50  0,00  0,00  1,50  REPROVADO(A) --

Art. 3º – Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Entre Rios/SC, 17 de agosto de 2015.

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal